1
稳定可靠的运动控制专家
R1 系列经济型扩展模块用户手册
 非常感谢您本次购买雷赛产品
 使用前请详细阅读此说明书，正确使用产品
 请妥善保管此说明书
R1系列经济型扩展模块用户手册 V1.0
2

R1系列经济型扩展模块用户手册 V1.0
8
1.2命名规则
1.2.1 耦合器命名规则
R X1 X2 – XXX
R：系列名称，R:Remote
X1：产品类型，1.经济型 2.插片型 3.薄片型
X2：总线类型，EC：EtherCat，EIP：EtherNet/IP
XXX：定制型号/特殊用途
雷赛 R1系列经济型扩展模块的耦合器命名为 R1EC。
1.2.2 模块命名规则
SC- X1 X2 X3- X4 - XXX
SC：R1系列的模块类型，经济型；
X1：输入输出类型，缺省：数字量；A：模拟量系列；P：脉冲系列；E：编码器系列
T：温度系列等；
X2：输入点数，点数为 00,16,32等，00表示没有输入；
X3：输出点数，点数为 00,16,32等，00表示没有输出；
X4：输入输出特征，N：NPN型；P：PNP型；I：电流型；V：电压型；R：继电器；
1：MIL接口；
XXX：定制型号/特殊用途
R1系列经济型扩展模块用户手册 V1.0
9
常见的模块名称和说明如下所列：
模块类型 型号 料号 描述
耦合器 R1EC 82870013
EtherCat总线耦合器，可扩展 16个插片式模
块
数字量
输入模块
SC-1600 82870009
16路数字量输入，漏型（NPN）/源型（PNP）
输入,DC24V输入，弹簧式接插件
SC-3200 82870010
32路数字量输入，漏型（NPN）/源型（PNP）
输入,DC24V输入，弹簧式接插件
SC-3200-1 82870008
32路数字量输入，漏型（NPN）输入，DC24V
输入，MIL接插件
数字量
输出模块
SC-0016-N 82870006
16路数字量输出，漏型（NPN）输出，弹簧
式接插件
SC-0016-P 82870005
16路数字量输出，源型（PNP）输出，弹簧
式接插件
SC-0032-N 82870007
32路数字量输出，漏型（NPN）输出，弹簧
式接插件
SC-0032-N-1 82870004
32路数字量输出，漏型（NPN）输出，MIL
接插件
继电器输
出模块
SC-0016-R 82870002
16路数字量输出，继电器输出，弹簧式接插
件
数字量
输入输出
模块
SC-0808-N 82870011
8路数字量输入：漏型（NPN）/源型（PNP）
输入,DC24V输入，弹簧式接插件
8 路数字量输出：漏型（NPN）输出，弹簧
式接插件
SC-1616-N 82870001